
ANEKS nr 1 do Zarządzenia nr 4/2021 z dnia 09.02.2021 r. 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 

z dnia 11.10.2021r.  

Zn. spr.: ZG.805.8.2021 

 

w sprawie  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j.  Dz. U. z 

2021 r. poz. 1275 z późn. zm.), § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do cennika na sadzonki ceny dla: JD 2/0, JD 2/4, SW 2/2, MD 1/1, DG 1/2, 

CIS 1/0, DB.S 2P1, GR 2P1, JB 2P1, JW. 1P1, JW. 2.5P1, LP 1/0, LP 2.5P1, OL 1P1, CZR.P 

1P1.  

 

§ 2   

 

Materiał wyjściowy do sporządzenia cennika wprowadzonego niniejszym zarządzeniem 

stanowią zaewidencjonowane w SILP koszty produkcji szkółkarskiej w 2021 r. zestawione 

przy pomocy oprogramowania „SILP-WEB – Koszty produkcji szkółkarskiej”. Wydruki 

wykonanych raportów wspomnianego oprogramowania stanowią załączniki nr 2 – 3 do 

zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Podstawą do rozliczeń potrzeb wewnętrznych nadleśnictwa, rozliczeń między jednostkami 

LP, oraz do sprzedaży dla pozostałych odbiorców stanowią ceny sadzonek drzew                                

i krzewów ujęte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 



§ 4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bardo, dnia 11 października 2021 r. 

 

 

          Zatwierdzam: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości i ścisłego przestrzegania: 

1. K                                                                                                                                               

2. LS           

3. Z, ZG1, ZG2 

4. a/a 

 

 



 

CENNIK NA SADZONKI DLA ODBIORCÓW W LP – JESIEŃ 2021 

 

 

SPORZĄDZIŁA       ZATWIERDZIŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa gatunku Symbol produkcyjny Cena 1 tys.szt./netto

1 Jodła pospolita JD 2/0 186,62

JD 2/4 3 913,29

2 Świerk pospolity SW 2/2 1 306,67

3 Modrzew europejski MD 1/1 915,85

4 Daglezja zielona DG 1/2 1 621,32

5 Cis pospolity CIS 1/0 5 056,00

6 Dąb szypułkowy DB.S 2P1 798,21

7 Grusza pospolita GR 2P1 634,96

8 Jabłoń dzika JB 2P1 625,44

9 Klon jawor JW. 1P1 923,17

JW. 2.5P1 937,22

10 Lipa drobnolistna LP 1/0 654,53

LP 2.5P1 402,51

11 Olsza czarna OL 1P1 233,57

12 Czereśnia ptasia CZR.P 1P1 878,26

Załącznik nr 1 do Aneksu do Zarządzenia nr 4/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo 

Śląskie 



CENNIK NA SADZONKI DLA ODBIORCÓW SPOZA LP –  JESIEŃ 

2021 

 

 

SPORZĄDZIŁA       ZATWIERDZIŁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa gatunku Symbol produkcyjny
Sprzedaż na zewnątrz /       

1 tys.szt./netto

Cena brutto 

(8%VAT)/               

1 tys.szt.

1 Jodła pospolita JD 2/0 205,28 221,70

JD 2/4 4304,62 4648,99

2 Świerk pospolity SW 2/2 1437,34 1552,32

3 Modrzew europejski MD 1/1 1007,43 1088,03

4 Daglezja zielona DG 1/2 1783,45 1926,13

5 Cis pospolity CIS 1/0 5561,60 6006,53

6 Dąb szypułkowy DB.S 2P1 878,03 948,27

7 Grusza pospolita GR 2P1 698,46 754,33

8 Jabłoń dzika JB 2P1 687,98 743,02

9 Klon jawor JW. 1P1 1015,49 1096,73

JW. 2.5P1 1030,94 1113,42

10 Lipa drobnolistna LP 1/0 719,98 777,58

LP 2.5P1 442,76 478,18

11 Olsza czarna OL 1P1 256,93 277,48

12 Czereśnia ptasia CZR.P 1P1 966,09 1043,38

Załącznik nr 1 do Aneksu do Zarządzenia nr 4/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo 

Śląskie 



 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK 2

Powierzchnia Koszt

ogólna ciągniony ogół.

/ 1 tys.szt.

[ PLN ] 

1 22,50 250,63

2 21,00 711,51

3 0,54 564,93

4 0,10 5 056,00

5 0,25 878,26

6 9,35 352,75

7 4,20 646,60

8 12,89 798,21

9 14,80 1 494,37

10 1,80 1 621,32

11 0,20 349,43

12 0,20 479,57

13 0,15 634,96

14 0,20 288,39

15 0,20 460,90

16 0,16 625,44

17 19,37 2 245,53

18 10,65 3 913,29

19 2,00 318,95

20 0,50 923,17

21 0,30 937,22

22 3,00 654,53

23 1,44 402,51

24 1,50 915,85

25 1,96 233,57

26 19,00 562,77

27 25,00 1 248,13

28 14,70 632,40

29 9,01 1 349,83

30 7,35 1 306,67

204,32 755,26

z wybranego roku (dla pola historycznego zawsze z 'rrrr-11-15') lub protokół jest niekompletny (np. ilość sadz <=10 szt.)

11 paź 2021, 07:11 Panel Leśniczego Raporty Strona

SW 2/2 3,34

Razem 5,83

Uwaga !    Przy  nazwie symbolu produkcyjnego mogą pojawić się następujące znaki: 

-(p*) - dla artykułu na polu siewnym (lub polach historycznych związanych z tym artykułem) brak protokołu oceny szkólkarskiej

SW 0.5/1.5 3,80

SW 1/1 3,76

SW 1/2 3,20

MD 1/1 3,10

OL 1P1 12,70

SW 0.5/0.5 4,00

JW 2.5P1 7,20

LP 1/0 9,30

LP 2.5P1 18,90

JD 2/4 1,90

JW 1/0 11,30

JW 1P1 5,50

JB 1P1 13,00

JB 2P1 11,80

JD 2/3 3,25

GR 1P1 12,50

GR 2P1 6,67

JB 1/0 16,70

DG 1/1 1,70

DG 1/2 2,61

GR 1/0 15,50

DB.S 1/0 8,60

DB.S 1P1 8,20

DB.S 2P1 7,20

BK 2P1 16,10

CIS 1/0 1,00

CZR.P 1P1 6,40

produkcyjny [ AR ] [ TSZT ]

BK 1/0 14,00

BK 1P1 6,60

Koszty produkcji materiału szkółkarskiego w 2021 r.
- obliczone metodą rachunku ciągnionego.

(wg ilości z protokołu oceny z dnia: 2021-09-02)

Jednostka: (13-01)BARDO ŚLĄSKIE

Rodzaj szkółki: LEŚNA szkółka leśna

Lp.

Gatunek - Liczba

symbol sadzonek / ar



 

ZAŁĄCZNIK 3

Powierzchnia Koszt

ogólna ciągniony ogół.

/ 1 tys.szt.

[ PLN ] 

1 0,50 186,62

2 0,88 2 934,91

3 0,50 207,13

4 0,50 127,68

2,38 447,00

Uwaga !    Przy  nazwie symbolu produkcyjnego mogą pojawić się następujące znaki: 

-(p*) - dla artykułu na polu siewnym (lub polach historycznych związanych z tym artykułem) brak protokołu oceny szkólkarskiej

z wybranego roku (dla pola historycznego zawsze z 'rrrr-11-15') lub protokół jest niekompletny (np. ilość sadz <=10 szt.)

11 paź 2021, 07:13 Panel Leśniczego Raporty Strona

MD 1/0 49,50

SW 1/0 61,80

Razem 47,05

produkcyjny [ AR ] [ TSZT ]

JD 2/0 90,50

JD 2/3     K 12,60

Koszty produkcji materiału szkółkarskiego w 2021 r.
- obliczone metodą rachunku ciągnionego.

(wg ilości z protokołu oceny z dnia: 2021-09-02)

Jednostka: (13-01)BARDO ŚLĄSKIE

Rodzaj szkółki: TUNEL szkółka tunelowa

Lp.

Gatunek - Liczba

symbol sadzonek / ar


		2021-10-11T09:35:30+0200
	Katarzyna Bul


		2021-10-11T09:35:55+0200
	Katarzyna Bul


		2021-10-12T09:08:17+0200
	ANTONI BAŃDURA


		2021-10-12T11:51:04+0200
	ANTONI BAŃDURA


		2021-10-12T11:51:30+0200
	ANTONI BAŃDURA




